
Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број: 63/6   
Датум: 04.02.2015.године 
 

Комисија за јавну набавку добара- Набавка уља, мазива и расхладне течности, образована решењем 
бр.63/2 од 03.02.2015.године ЈНМВ 63/2015. 
   Бор, 04.02.2015.године 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добара Набавка уља, мазива и расхладне течности, ЈНМВ 63/2015. 

Комисија за јавну набавку образована Решењем  бр.63/2 од 03.02.2015.године, у року предвиђеном за 

достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС 

124/2012), у вези са јавним позивом за достављање понуда у поступку јавне набавке добара ЈНМВ - 

Набавка уља, мазива и расхладне течности,, ЈНМВ 63/2015, свим заинтересованим лицима која су 

преузела конкурсну документацију доставља                                                                                                                         

ОБАВЕШТЕЊЕ 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку уља, мазива и расхладне течности,  ЈНМВ 

63/2015, и то: 

-   ОБРАЗАЦ VIII : ИЗЈАВА  О ФИНАНСИЈСКОМ  ОБЕЗБЕЂЕЊУ (изјава понуђача о финансијском 

обезбеђењу) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 /26 

 

 

 

VIII   ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ФИНАНСИЈСКОМ  ОБЕЗБЕЂЕЊУ 

 
 
 

ИЗЈАВА 

ПОНУЂАЧА О ФИНАНСИЈСКОМ ОБЕЗБЕЂЕЊУ 

Обавезујем се да ћу приликом потписивања додељеног уговора о јавној набавци за: уља, мазива  и 
расхладне течности, положити средства финансијског обезбеђења предвиђена уговором. 
Обавезујем се да ћу истовременом са предајом уговорене врсте средстава финансијског обезбеђења, 

Наручиоцу предати копије картона са депонованим потписима овлашћених лица понуђача, менично 

овлашћење за Наручиоца , да уговорена средства финансијског обезбеђења може попунити у складу са 

закљученим уговором о јавној набавци, као и копију захтева за регистрацију меница, овереног од моје 

пословне банке. 

          
Датум:    М.П.                               Потпис овлашћеног лица понуђача 

               _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


